DECRETO Nº 496/2006
“HOMOLOGA REGIMENTO INTERNO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE EMPREGO - cme”.

LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica homologado o Regimento Interno da Comissão Municipal de Emprego - CME, o qual passa a fazer parte integrante e indissociável deste Decreto, conforme Ata nº 02/2005 da referida Comissão, lavrada na reunião do dia 05 de setembro de 2005.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E SEIS.

LÍDIO LEDESMA

PREFEITO MUNICIPAL